MM_TD_10_04_Chem-PP-1015-PGE_01-24_de
Revision A/ 01-24
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex Compositeschlauch Typ ChemPP 1015 PGE verfügt

[mm]
Betriebs-
druck
[bar]
Unterdruck
[bar]
Berstdruck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Leit-
fähigkeit
PGE1015040 40 55 100 10 -0,9 ≥40 1,0 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015050 50 65 150 10 -0,9 ≥40 1,6 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015065 65 81 200 10 -0,9 ≥40 1,9 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015080 80 98 250 10 -0,9 ≥40 2,2 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015100 100 116 300 10 -0,9 ≥40 3,6 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015125 125 141 401 10 -0,9 ≥40 5,4 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015150 150 166 500 10 -0,9 ≥40 8,9 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
PGE1015200 200 216 740 10 -0,9 ≥40 11,2 –30 °C bis
+80 °C R < 100 Ω
Compositeschlauch Typ ChemPP 1015 PGE
Bezüglich der in der Tabelle angegebenen technischen Daten beachten Sie bitte die Hinweise im technischen Appendix.
Seele Polypylenfolien